
事 務 連 絡 

令和元年 11 月５日 

 

  都道府県  

各 指定都市 障害保健福祉担当課 御中   

  中 核 市 

 

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部 

障害福祉課訪問サービス係 

 

 

「重度障害者の在宅就業に関する調査研究」アンケート調査票 

の回答期限について（周知依頼） 

 

 

平素より障害福祉行政の推進について御尽力賜り誠に御礼申し上げます。 

「重度障害者の在宅就業に関する調査研究について（協力依頼）」（令和元年 10

月 15 日付厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課訪問サービス係事

務連絡）により依頼したところですが、当該調査研究のアンケート調査票の回答

期限が 11 月７日（木）となっております。 

つきましては、当該調査研究の実施法人である「一般社団法人コ・イノベーシ

ョン研究所」あて期限までにご提出いただけるよう、貴自治体からも重度訪問介

護事業所へ周知いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 都道府県におかれては、貴管内市町村への周知方よろしくお願いいたします。 

 

○お問い合わせ先 

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部 

障害福祉課訪問サービス係 

TEL：03-5253-1111（内 3092） 

MAIL：houmon@mhlw.go.jp 


